

# **CAFE CIRÉ ApS**

**Valby Langgade 58  
2500 Valby**

**CVR-nr. 26 10 81 87**

## **Årsrapport for 2020**

**(20. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. maj 2021

---

Tarkan Nart  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	9
Balance 31. december 2020	10
Noter til årsrapporten	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

CAFE CIRÉ ApS  
Valby Langgade 58  
2500 Valby

CVR-nr.: 26 10 81 87

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Stiftet: 28. juni 2001

Regnskabsår: 20. regnskabsår

Hjemsted: København

### Direktion

Tarkan Nart, direktør

### Revisor

Danica  
Godkendt Revisionsfirma ApS  
Rørvang 11  
2620 Albertslund

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor produktion og handel, herunder café og restaurationsvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning og måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 67.826, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.131.272.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.112.644</b>	<b>4.249.495</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.567.762</u>	<u>-3.872.863</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>544.882</b>	<b>376.632</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-568.157</u>	<u>-313.330</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-23.275</b>	<b>63.302</b>
Finansielle omkostninger	3	<u>-54.134</u>	<u>-55.162</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-77.409</b>	<b>8.140</b>
Skat af årets resultat	4	<u>9.583</u>	<u>-6.746</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-67.826</u></b>	<b><u>1.394</u></b>
		<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>-67.826</u>	<u>1.394</u>
		<b><u>-67.826</u></b>	<b><u>1.394</u></b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		225.000	425.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	5	<b>225.000</b>	<b>425.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		513.871	793.804
Indretning af lejede lokaler		646.084	506.368
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>1.159.955</b>	<b>1.300.172</b>
Deposita		81.000	126.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>81.000</b>	<b>126.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.465.955</b>	<b>1.851.172</b>
Råvarer og hjælpematerialer		62.500	57.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>62.500</b>	<b>57.500</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.993.431	1.598.493
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		50.000	50.000
Andre tilgodehavender		566.377	637.300
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.609.808</b>	<b>2.285.793</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>71.105</b>	<b>1.000</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.743.413</b>	<b>2.344.293</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.209.368</b>	<b>4.195.465</b>

## Balance 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.006.272</u>	<u>1.074.099</u>
<b>Egenkapital</b>	7	<b><u>1.131.272</u></b>	<b><u>1.199.099</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>232.424</u>	<u>336.673</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>232.424</u></b>	<b><u>336.673</u></b>
Banker		560.813	752.913
Leverandører af varer og tjenesteydelser		144.900	421.965
Gæld til tilknyttede virksomheder		990.993	890.993
Gæld til associerede virksomheder		42.143	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.855	166
Selskabsskat		94.666	-99.813
Anden gæld		<u>935.302</u>	<u>693.469</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.845.672</u></b>	<b><u>2.659.693</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>2.845.672</u></b>	<b><u>2.659.693</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>4.209.368</u></b>	<b><u>4.195.465</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	2.493.985	3.792.750
Andre omkostninger til social sikring	73.757	80.113
Andre personaleomkostninger	<u>20</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.567.762</u></b>	<b><u>3.872.863</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>15</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.		
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	200.000	200.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>368.157</u>	<u>113.330</u>
	<b><u>568.157</u></b>	<b><u>313.330</u></b>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>54.134</u>	<u>55.162</u>
	<b><u>54.134</u></b>	<b><u>55.162</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	94.666	46.860
Årets udskudte skat	<u>-104.249</u>	<u>-40.114</u>
	<b><u>-9.583</u></b>	<b><u>6.746</u></b>

## Noter

### 5 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.000.000
Kostpris 31. december 2020	<u>2.000.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	1.575.000
Årets afskrivninger	<u>200.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>1.775.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>225.000</u></u></b>

### 6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>
Kostpris 1. januar 2020	2.799.333	882.240
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>227.940</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.799.333</u>	<u>1.110.180</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	2.005.529	375.872
Årets afskrivninger	<u>279.933</u>	<u>88.224</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>2.285.462</u>	<u>464.096</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<b><u><u>513.871</u></u></b>	<b><u><u>646.084</u></u></b>

## Noter

### 7 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	1.074.098	1.199.098
Årets resultat	0	-67.826	-67.826
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>1.006.272</b>	<b>1.131.272</b>

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

### 8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Nart Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er indgået huslejeaftale med en opsigelses forpligtelse. Årlig husleje udgør i alt 863 t.kr.